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Kommuniké från extra bolagsstämma i BiBBInstruments AB den 13 mars 

2026 

I dag, den 13 mars 2026, hölls extra bolagsstämma i BiBBInstruments AB (publ) (“BiBB” eller 
“Bolaget”). Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Besluten fattades med 
erforderlig majoritet. 

Beslut om ändring av bolagsordningen 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningens bestämmelser om 

gränser för aktiekapital och antal aktier. Styrelsen har upprättat tre alternativa förslag till 

bolagsordningsändringar, Alternativ A, Alternativ B och Alternativ C, i syfte att möjliggöra den 

företrädesemission av aktier som föreslås bemyndigas enligt punkt 8 på dagordningen. Endast en 

bolagsordning avses registreras vid Bolagsverket. Vilken bolagsordning som eventuellt registreras 

beror på den slutliga transaktionsstrukturen samt hur många aktier som emitteras, tecknas och 

betalas i företrädesemissionen. 

 

Ändringarna innebär följande nya gränser för aktiekapitalet respektive antalet aktier: 

 

Alternativ A: Aktiekapitalet ska vara lägst 4 964 000 kronor och högst 19 856 000 kronor. Antalet 

aktier ska uppgå till lägst 58 400 000 och högst 233 600 000. 

 

Alternativ B: Aktiekapitalet ska vara lägst 9 928 000 kronor och högst 39 712 000 kronor. Antalet 

aktier ska uppgå till lägst 116 800 000 och högst 467 200 000. 

 

Alternativ C: Aktiekapitalet ska vara lägst 19 856 000 kronor och högst 79 424 000 kronor. Antalet 

aktier ska uppgå till lägst 233 600 000 och högst 934 400 000. 

 

Stämman bemyndigade styrelsen att avgöra vilket av alternativen som slutligen ska anmälas för 

registrering hos Bolagsverket, baserat på vad styrelsen, efter beaktande av de slutliga villkoren och 

utfallet i företrädesemissionen, finner lämpligast. Styrelsen kan även finna det lämpligast att inte 

registrera någon bolagsordningsändring över huvud taget. 

 

Beslutet om ändring av bolagsordningen är villkorat av att extra bolagsstämman även beslutar att 

godkänna bemyndigandet i enlighet med styrelsens förslag under punkt 8 på dagordningen. 

 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att under tiden fram 

till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om emission av aktier, konvertibler 

och/eller teckningsoptioner som berättigar till nyteckning av, eller innebär utgivande av, maximalt 

ett antal aktier som ryms inom vid var tid gällande bolagsordningens gränser, med eller utan 

avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Bemyndigandet ska kunna utnyttjas vid ett eller flera 
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tillfällen samt ska styrelsen äga rätt att fatta beslut om de detaljerade emissionsvillkoren vid varje 

enskilt tillfälle. Förutom kontant betalning ska betalning även kunna ske med apportegendom eller 

genom kvittning, eller eljest med villkor. 

 

För att Bolagets nuvarande aktieägare inte ska missgynnas i förhållande till den eller de utomstående 

investerare som kan komma att teckna aktier i Bolaget, finner styrelsen lämpligt att emission med 

avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska ske till styrelsens marknadsmässigt bedömda 

teckningskurs, med förbehåll för marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. 

 

Styrelsen, eller den styrelsen utser, bemyndigas att vidta de mindre justeringar i bolagsstämmans 

beslut som kan visa sig erforderliga i samband med registrering vid Bolagsverket. 

 

Fullständiga handlingar rörande den extra bolagsstämman finns på BiBBInstruments hemsida, 

www.bibbinstruments.com. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Fredrik Lindblad, VD 

E-post: fredrik.lindblad@bibbinstruments.com 

Telefon: +46 70 899 94 86 

www.bibbinstruments.com   

Om BiBBInstruments AB 

BiBBInstruments AB är ett cancerdiagnostikbolag som utvecklar och kommersialiserar EndoDrill®, världens första serie av 

marknadsgodkända eldrivna endoskopiska biopsiinstrument. EndoDrill® är utformat för att ta kärnvävnadsprover (core needle 

biopsies, CNB) med hög diagnostisk träffsäkerhet och syftar till att förbättra diagnostiken av cancer i bland annat magsäck, 

bukspottkörtel (pankreas), lever, lungor och urinblåsa. Produktportföljen riktar sig till den globala marknaden för 

ultraljudsledda endoskopiska biopsiinstrument (EUS/EBUS), ett av de mest avancerade och snabbast växande segmenten 

inom modern endoskopi. BiBB erhöll FDA 510(k)-godkännande för sitt första instrument, EndoDrill® GI, år 2023 och CE-

märkning enligt EU:s medicintekniska förordning (MDR) år 2024 för samtliga tre produktvarianter: EndoDrill® GI, EndoDrill® 

EBUS och EndoDrill® URO. Därmed är EndoDrill® det första eldrivna biopsisystemet som är godkänt i både USA och Europa. 

USA-lanseringen av EndoDrill® GI inleddes hösten 2025 i samarbete med TaeWoong Medical USA. EndoDrill®-systemet består 

av sterila engångsinstrument och ett egenutvecklat drivsystem. BiBB grundades 2013 av Dr Charles Walther, cancerforskare 

vid Lunds universitet och överläkare i klinisk patologi vid Skånes universitetssjukhus. Bolaget har sitt huvudkontor på Medicon 

Village i Lund och bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market (ticker: BIBB). 

http://www.bibbinstruments.com/
http://www.bibbinstruments.com/

